

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ถ ๑-๐๐๘๘ บ.นิคม-บ.หินแก้ง อ.ปทุมราชวงศา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๖๐๗ เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๒๕๘ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
1	1.1.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,600.000	196.15	509,990.00	1.3550	265.78	691,036.45
	1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2	1.1.2.1 งานพื้นทางลูกรังปรับระดับ (เกลี่ยทับแน่น)	ลบ.ม.	2,300.000	178.73	411,079.00	1.3550	242.17	557,012.04
3	1.1.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางลูกรัง)	ตร.ม.	11,105.000	101.10	1,122,715.50	1.3550	136.99	1,521,279.50
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	9,390.000	30.87	289,869.30	1.3550	41.82	392,772.90

ปัญญา จันทร์งาม

11 กุมภาพันธ์ 2568 12:44:18

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ถ ๑-๐๐๘๘ บ.นิคม-บ.หินแก้ง อ.ปทุมราชวงศา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๖๐๗ เมตร
 ครอบคลุมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๒๕๘ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	153.000	16.06	2,457.18	1.3550	21.76	3,329.47
6	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	9,390.000	302.30	2,838,597.00	1.3550	409.61	3,846,298.93
7	2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Tack Coat) 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	153.000	299.19	45,776.07	1.3550	405.40	62,026.57
8	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,565.000	30.87	48,311.55	1.3550	41.82	65,462.15
9	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 4. งาน Taper	ตร.ม.	1,565.000	302.30	473,099.50	1.3550	409.61	641,049.82

ปัญญา จันทร์งาม

11 กุมภาพันธ์ 2568 12:44:18

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ถ ๑-๐๐๘๘ บ.นิคม-บ.หินแก้ง อ.ปทุมราชวงศา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๖๐๗ เมตร
 ครอบคลุมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๒๕๘ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์)	ตร.ม.	150.000	30.87	4,630.50	1.3550	41.82	6,274.32
11	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	150.000	302.30	45,345.00	1.3550	409.61	61,442.47
12	5. งานตีเส้นจราจร 5.1 สีเทอร์โมพลาสติก 6. งานจราจรสงเคราะห์	ตร.ม.	361.000	290.00	104,690.00	1.3550	392.95	141,854.95
13	6.1 งานปรับปรุง 6.1.1 สะพาน คสล. (ทาสี)	ตร.ม.	40.000	65.00	2,600.00	1.3550	88.07	3,523.00
14	6.2 งานติดตั้ง 6.2.1 หลั๊กกิโลเมตร แบบที่ 1	หลั๊ก	1.000	1,940.00	1,940.00	1.3550	2,628.70	2,628.70
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,477.50

ปัญญา จันทร์งาม

11 กุมภาพันธ์ 2568 12:44:18

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๘๘ บ.นิคม-บ.หินแก้ง อ.ปทุมราชวงศา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๖๐๗ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๒๕๘ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

รวมราคากลาง

7,999,468.77



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๘๙ บ.นิคม-บ.หินแก้ง อ.ปทุมราชวงศา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๖๐๗ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๒๕๘ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ปัญญา จันทร์งาม
(ปัญญา จันทร์งาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เนติพงษ์ พรบุตร

(เนติพงษ์ พรบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วีชรา ทองพรม

(วีชรา ทองพรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา จันทร์งาม

11 กุมภาพันธ์ 2568